

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул. д.17а литера В
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч шестьсот семьдесят девять рублей 20 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		15 679,20
ЖЭС-1					1		15 679,20
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (52)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	1	15 679,20	15 679,20
		00050737223 Уголок 26*3/4 ВР пресс / 00050737223		шт	2	214,00	428,00
		00-00006230 Труба м/п 20мм Ненсо		м	4	114,00	456,00
		00-00006409 Соединитель 26*26 пресс		шт	2	139,00	278,00
		00-00012293 Труба м/п Valtec 26 (3,0) бухта 50м		м	6	204,53	1 227,18
		00-00012337 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-1/2" (20-25мм)/М8		шт	2	21,09	42,18
		00-00009401 Тройник 20х3/4НРх20 пресс		шт	1	144,00	144,00
		БП-00013503 Тройник 20х26х20 пресс VT		шт	1	725,00	725,00

Прямые затраты по разделу:	7 490,28
Накладные расходы по разделу:	3 607,82
Сметная прибыль по разделу:	1 967,90
НДС 20% по разделу:	2 613,20
Итого по разделу, включая НДС:	15 679,20
Прямые затраты по всем разделам:	7 490,28
Накладные расходы по всем разделам:	3 607,82
Сметная прибыль по всем разделам:	1 967,90
НДС 20% по всем разделам:	2 613,20
Итого по разделам, включая НДС:	15 679,20

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.